
MCI8X00HYO6L

DODATEÍC Č. 2 11CE SMLOUVĚ O DÍLO Č. S-2022/04/0020

KORZO LETŇANY II

(dále jen Dodatek č. 2)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
bankovní spojení: č.ú.:
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta MČ Praha 18

zastoupené ve věcech technických:

(dále jen jako „objednatel")

a

2. Zhotovitel:
spisová značka:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

S com s.r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172194
Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 10

25668901
CZ25668901

Bankovní spojení:
osoba oprávněná ve věcech smluvních:
osoba oprávněna ve věcech technických:

(dále jen jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento Dodatek č. 2:

I.

PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. S-2022/04/0020, jejímž
předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou „KORZO LETŇANY 72" (dále jen

"SOD"); tato smlouva o dílo byla modifikována Dodatkem č. 1. Dodatek č. 2 je uzavírán za účelem
změny rozsahu předmětu díla a s tím související změnou ceny za dílo a dále změny doby plnění.

2. Změny předmětu díla či rozsahu prací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"):

1

MC18X00HYO6L



2.1. ZMĚNY DLE 5 222 odst. 4 ZZVZ: Jedná se o změny, o jejichž provedení bylo objednatelem 

rozhodnuto při realizaci díla a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky:

Změnový list č. 11: Drenážní potrubí pro zálivku stromů.

Na doporučení zahradníka pro zvýšení efektivity zálivky ke kořenovému systému, je ke každému 
stromu s bálem osazeno drenážní flexibilní potrubí.

Změnový list č, 13: Veřejné osvětlení - požadavky THMP

Výměna chráničky v nově realizovaných základech sloupů VO dle požadavků THMP. Demontáž nově 
osazených chrániček DN 50 a osazení nových chrániček DN 100, včetně zvětšení otvorů průchodek 
- požadavek THMP je zapsán ve SD.

Změnový list č. 14: Geodetické práce

Geodetické práce při provádění stavby - dodatečné.

2.2. ZMĚNY DLE 5 222 odst. 6 ZZVZ: S těmito pracemi tedy původní zadávací dokumentace 
nepočítala, a tudíž tyto stavební práce sice nebyly ani zahrnuty ani ve výkazu výměr anebo je sice 
předpokládala projektová dokumentace, avšak chybou nebyly zahrnuty do výkazu výměr, přičemž 
tyto nedostatky jdou k tíži objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky. Potřebu této změny 
závazku nemohl objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí v době zahájení zadávacího 
řízení ani v době uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem předvídat, 
tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zadavatel by postupoval za takových 
okolností stejně k jakémukoliv jinému dodavateli.

Změnový list č. 6: Obruby pro koše v úseku B2

Jedná se o práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale vyplývají ze zadávací projektové 
dokumentace. Součástí výkresové dokumentace jsou pozice pro odpadkové koše z betonové dlažby 
do sadových obrub u Kramolínské ulice, tyto výměry nejsou započítány v zadávacím výkazu výměr.

Změnový list č. 7: Svahování - úprava terénu

Jedná se o práce vyvolané během výstavby, nebyly součástí zadávací projektové dokumentace. Po 
odstranění náletových dřevin a vyčištění přiléhajícího pozemku byl zjištěn velký výškový rozdíl mezi 
rostlým terénem a realizovaným chodníkem, tento stav byl narovnán stržením vysoké hrany na 
šířce 2,0m, práce projednány a odsouhlaseny na KD.

Změnový list č. 8: PRE- úsek A2 pod asfaltem

Jedná se o práce vyvolané během výstavby, nebyly součástí zadávací projektové dokumentace. 

Práce vyplývají ze stanoviska PRE Distribuce a.s. na uložení 4 ks kabelů pod novým úsekem 

asfaltové cyklostezky do chráničky, práce projednány a odsouhlaseny na KD, provedení prací je 

podmínkou pro kolaudaci stavby.

Změnový list č. 9: Trávník - doměrek

Jedná se o práce vyvolané během výstavby podél staveniště bytových domů CG. Zvětšením výměry 
zatravňované plochy a v úseku B1 podél nově osazeného obrubníku ulice Kramolínská v zadávací 
PD chybí terénní úprava na ploše 16m2 a s tím spojené ztrávnění. Vše projednáno na KD 
a schváleno.

Změnový list č. 10: Keře

Jedná se o práce vyvolané během výstavby, pro zajištění přístupu zhotovitele ke staveništi podél 
navržené stavby, byly u Kramolínské ulice odstraněny náletové keře bránící ve vjezdu, po skončení 
požadavku na přístup bude prostor keřového patra obnoven.

2



Změnový list č. 12: Přesun lavičky

Jedná se o práce vyvolané během výstavby, 1 ks lavičky byl v kolizi s napojením úseku B2 (nebyla 
zaměřená) lavička byla zdemontována a opětovně osazena vedle místa napojení úseku B2.

Změnový list č. 15: Zábradlí

Zábradlí - doměrek dle skutečného zaměření v úseku AI, dle projednání na KD. Jedná se o rozdíl 
výměry proti zadávací PD po rozhodnutí na KD, že bude zábradlí montováno na celou korunu opěrné 
zdi.

Změnový list č. 16: Přerušení prací z důvodu počasí

Z důvodu dlouhodobě nízké teploty byly omezeny a přerušeny práce pro nemožnost dodržení 
správného technologického postupu.

3. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky (finanční limity) ZZVZ pro změnu 
závazku, a to dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ:

a) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 46.416,80 Kč bez DPH. Cena méněprací činí 
0,- Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí Kč bez DPH, tj. 0,5 %.

b) Celková cena víceprací dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 131.360,90 Kč bez DPH. Cena méněprací činí 
0,- Kč bez DPH. Absolutní hodnota změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 131.360,90,- Kč bez DPH, 
tj. 1,3 %.
Celkový cenový nárůst změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 131.360,90 Kč bez DPH, tj. 1,3 %.

4. Vzhledem k realizaci změn je nutné změnit původně sjednanou cenu za dílo.

5. Smluvní strany dále sjednávají prodloužení termínu dokončení díla o celkem 66 kalendářních 
dnů, a to z následujících důvodů:

Z důvodu technologického postupu nezbytného pro provádění prací bylo třeba změnit = 
prodloužit termín dokončení díla, přičemž práce:

a) ve vazbě na změnu dle ZL č. 6 o 3 dny

b) ve vazbě na změnu dle ZL č. 7 o 3 dny

c) ve vazbě na změnu dle ZL č. 8 o 3 dny

d) ve vazbě na změnu dle ZL č. 9 o 3 dny

e) ve vazbě na změnu dle ZL č. 10 o 2 dny

f) ve vazbě na změnu dle ZL č. 11 o 0 dnů

g) ve vazbě na změnu dle ZL č. 12 o 2 dny

h) ve vazbě na změnu dle ZL č. 13 o 5 dnů

i) ve vazbě na změnu dle ZL č. 14 o 0 dnů

j) ve vazbě na změnu dle ZL č. 15 o 0 dnů

k) ve vazbě na změnu dle ZL č. 16 o 45 dnů

Tato změna závazku je v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ.

3



II.
ZMĚNY SOD

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo, a to tak, že 
zhotovitel se zavazuje nad rámec původně sjednaného plnění dále provést (vícepráce) práce uvedené 
v preambuli tohoto dodatku č. 1, ve Změnových listech č. 6 až 16, jejichž součástí je vždy 
i položkový rozpočet pro danou změnu a jež tvoří přílohy č. 1 až 11 tohoto Dodatku č. 2.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 cenu za dílo, a to tak, že cena díla původně sjednaná 
v čl. V., bod 5.1 smlouvy o dílo (SoD) je upravena takto:

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1: 11 717 699r86 Kč bez DPH
2 460 716,97 Kč DPH 

14178 416,83 Kč včetně DPH

Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH: 177777,70 Kč
Hodnota změny dle Dodatku č. 2 bez DPH (absolutní hodnota VP):

177777,70 Kč
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 2 bez DPH (VP-MP): 177777,70 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 2: 11 895477,56 Kč bez DPH
2 498 050,29 Kč DPH 

14 393 527,85 Kč včetně DPH

Podrobný rozpis hodnoty změn (VP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám je uveden 
v položkovém rozpočtu v rámci přílohy č. 1 až 11 Dodatku č. 2.

3. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 termín dokončení díla, a to tak, že doba dokončení 
díla původně sjednaná v čl. III., bod 3.1 SOD je upravena takto:

Dokončení díla: nej později do 246 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 12. 7. 2022 ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 

nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajišťuje objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je sepsán v 1 vyhotovení v elektronické podobě.

4. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření 
tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 162/09/23 dne 5. 4. 2023.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Změnový list č. 6, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 7, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 8, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 9, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 10, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 11, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 12, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 13, včetně výkazu výměr

4



Změnový list č. 14, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 15, včetně výkazu výměr 
Změnový list č. 16, včetně výkazu výměr

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne viz el. podpis V Praze dne viz el. podpis

Mnr Digitálně
3 ' podepsal Mgr.

Zd G ti G k Zdeněk Kučera,
MBA

Kučera, Datum:

A/ID A 2023.04.12

IVIdA 16:33:03+02'00'

MČ Praha 18

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta

Digitálně podepsal

c—^ ■_____ Ing. Svatopluk
- j------- Frohlich
i Datum: 2023.04.13

12:19:09 +02'00'

S com s.r.o.
Ing. Svatopluk Frohlich - jednatel

5



[ZMĚNOVÝ LIST CISLO ~ r 6
I název Obruby pro koše v úseku B2

Hnázev stavby:

|SoD í
Z 661- KORZO LETŇANY II

S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

IDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 1419,74 Kč 1419,74 Kč

Komunikace pozemní kpl 1 1 259,00 Kč 1 855,66 Kč

Ostatní konstrukce kpl 1 5 366,52 Kč 5 366,62 Kč

CENA CELKEM 8 642,02 Kč

POPIS:
Úprava podkladu a pokládka zámkové dlažby v úseku Kramolínská

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ
NÁROČNOST

3 dny (příprava podkladu a samotné osazení)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny

Jedná se o práce, které nebyly součástí výkazu výměr, ale vyplývají ze zadávací PD

ODŮVODNĚNÍ:
Součástí výkresové dokumentace jsou pozice pro odpadkové koše z betonové dlažby do

sadových obrub u Kramolínské ulice, tyto výměry nejsou započítány v zadávacím výkazu

výměr.

[[potvrzení á odsouhlasení rozsahu á ceny ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍ

Jméno, příjmení || datum

flza objednatele

za TDS j| 14.03.2023

||za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka || ]



Příloha Změnového listu č. 6 - Obruby pro koše v úseku B2 Kramolínská

cenová specifikace změnového listu
oddíl Ipopis I m.j. |množství|cena/mj [cena/oddíl

Zemní práce

132353101.1
Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině Irídy těžitelnosli II skupiny 4 objem
do 20 m3 strojně v omezeném prostoru - VCP obruby pro koše B2

m3 1,000 1 373,91 1 373,91

162251121
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosli II skupiny
4 a 5 - VCP Obruby pro koše B2

m3 1,000 45,83 45,83

Komunikace pozemní

564801011 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm - VCP B2 koše m2 2,000 51,17 102,34

564851011 Podklad ze šlěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm - VCP B2 koše m2 2,000 168,33 336,66

59245018 Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 2,000 298,33 596,66

596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně 1160 mm skupiny A pl do 50 m2 -
VCP B2 koše

m2 2,000 410,00 820,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

59217021 Obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm - VCP Kramoifnská, B2 koše m 14,000 185,83 2 601,62

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého - VCP Kramolínská, B2 koše

m 14,000 197,50 2 765,00

- 8 642,02 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina



jjZMĚNOW List ČÍSLO j 7

|| název Svahování - úprava terénu

název stavby:

SoD:

Z 661 - KORZO LETŇANY lí

S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MCISXOOFYUŇO )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. | množství cena / mj cena 1 oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 48 240,86 Kč 48 240,86 Kč

CENA CELKEM 48 240,86 Kč

POPIS:
Terénní úpravy - úsek B1-jižní část

Stržení zvěšené hrany a čistá úprava terénu

ODŮVODNĚNÍ:

Jedná se opráce vyvolané během výstavby, nebyly součásti zadávací PD

Po odstranění náletových dřevin a vyčištění přiléhajícího pozemku byl zjištěn velký výškový

rozdíl mezi rostlým terénem a realizovaným chodníkem, tento stav byl narovnán stržením

vysoké hrany na šířce 2,0m, práce projednány a odsouhlaseny na KD

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny (výkopové práce a úprava terénu)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU CISLO

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 14.03.2023

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

.

[(poznámka 3



Příloha Změnového listu č. 7 - Svahováni
cenová specifikace změnového listu
oddíl Ipopis 1 m.j. Imnožstvi |cena / mj |cena/oddíl

Zemní práce

162251122
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosli II
skupiny 4 a 5 - VCP u lavičky u schodů

m3 20,000 98,00 1 960,00

162751137
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosli II skupiny 4 a 5 - VCP u lavičky u schodů

m3 20,000 287,50 5 750,00

162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosli II
skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - VCP u lavičky u schodů

m3 200,000 22,50 4 500,00

101152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním - VCP u lavičky u schodů m2 22.000 25,65 564,30

Přemístění výkopů

997221655
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 -
VCP lavička u schodů

t 32,000 1 108,33 35 466,56

- d8 240,86 Kí



llZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 8
[| název PRE - úsek A2 pod asfaltem

E
zev stavby? 1 Z 661-KORZO LETŇANY II

D; | S-2022/04/0020-KORZO LETŇANY II (MC18X00FYUN0)

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 10 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli Ire kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. ||množstv cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 46 980,69 Kč 46 980,69 Kč

CENA CELKEM 46 980,69 Kč

POPIS:
Úsek na konci A2 - Kramolínská u chodníku

Čtyři kusy chráničky délky 4,25m

ODŮVODNĚNÍ:

Jedná se opráce vyvolané během výstavby, nebyly součástí zadávací PD

Práce vyplývají ze stanoviska PRE Distribuce a.s. na uložení 4 ks kabelů pod novým úsekem

asfaltové cyklostezsky do chráničky, práce projednány a odsouhlaseny na KD, provedení

prací je podmínkou pro kolaudaci stavby

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

37 dnů (vyjádření PRE, zaměření v místě za účasti pracovníka PRE, následná realizace)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny ( uznány pouze samotné práce na realizaci, příprava měla být realizována v

předstihu v souladu s vyjádřením PRE)

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO L

| Jméno, příjmení datum

|za objednatele

za TDS 14.03.2023

|za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo,

[ipoznámka | 3



Příloha Změnového listu č. 8 - PRE - úsek pod asfaltem, konec A2
cenová specifikace změnového listu i
oddíl Ipopis mj- množství cena / mj cena 1 oddíl

Zemni práce

460161313
Hloubeni kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině Iř II skupiny 4 - VCP PRE
A2

m 17,000 1 250,00 21 250,00

171111111 Hulnění zeminy pro spodní stavbu II do 20 cm - VCP PRE A2 m2 8,500 132,00 1 122,00

460662113
Kabelové lože z písku pro kabely vn a wn bez zakrytí š přes 50 do 65 cm - VCP PRE
A2

m 17,000 235,00 3 995,00

34571098 Trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HOPE-VCP PRE A2 m 17,000 302.40 6 500,00

565231112
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou SCM tl 200 mm - VCP
PREA2

m2 0,500 621,00 5 278,50

460431333
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř II skupiny 4 -
VCP PRE A2

m 17,000 225,00 3 825,00

460671114 Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm - VCP PRE A2 m 17,000 22,00 374,00

460742132
Osazeni kabelových prostupů z trub plastových do rýhy průměru přes 10 do 15 cm -
VCP PRE A2

m 17,000 272,67 4 635,39

- 46 980,69 Kč



ZMĚNOVÝ LIST~CÍŠLO i 9

název Trávník - doměrek

Z661-KORZO LETNANY II

S-2022/04/0020 - KORZO LETNANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis m.j. ||množství cena / mj cena/oddíl

HSV Zemní práce kpi 1 8 499,33 Kč 8 499,33 Kč

CENA CELKEM 8 499,33 Kč

POPIS:
Založení parkového trávníku - doměrek dle aktuálního zaměření

lúsek stavby AI a A2 ve vazbě na násyp stavby Central Group

Jedná se opráce vyvolané během výstavby podél staveniště bytových domů CG

ODŮVODNĚNÍ:
Zvětšením výměry zatravňované plochy a v úseku B1 podél nově osazeného obrubníku ulice

Kramolínská v zadávací PD chybí terénní úprava na ploše 16m2 a s tím spojené ztrávnění. Vše

projednáno na KD a schávelono.

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny (příprava terénu, realizace a zásyp)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

3 dny

IPOTVRZENl A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LIST

datum

za objednatele

za TDS 14.03.2023

|za zhotovitele JL

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již u

Ilpoznámka



Příloha Změnového listu č. 9 - Trávník doměrek
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství |cena/mj cena / oddíl

Svislé a kompletní konstrukce

181411133
Založení parkového trávníku výsevem pl clo 1000 m2 - VCP - rozdíl oproti SoD v m2 -
doměrek

m2 134,600 32,00 4 307,20

00572420 Osivo směs travní parková okrasná - VCP rozdíl v množství, doměrek kg 3,876 100,00 421,73

171111113 Provedení zásypu podél obruby m2 16,000 235,65 3 770,40

- 0 499,33 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek



|ZMĚNOVY LIST ČÍSLO II 10

| název Keře

[[název stavby: | Z 661-KORZO LETŇANY II

[SoD: S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis || m.j. [[množstv cena/mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 7 336,00 Kč 7 336,00 Kč

CENA CELKEM 7 336,00 Kč

POPIS:
Výsadba keřů v úseku A2 - Kramolínská, nad rámec SOD

Náhradní výsadba keřů po vykácených pro zpřístupnění staveniště

ODŮVODNĚNÍ:

Jedná se opráce vyvolané během výstavby, pro zajištění přístupu zhotovitele ke

staveništi podél navržené stavby, byly u Kramolínské ulice odstarněny náletové keře

bránící ve vjezdu, po skončení požadavku na přístup bude prostor keřového patra obnoven

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

2 dny (příprava terénu a výsadba)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

2 dny

[POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 10

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS 14.03.2023

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[[poznámka jf



Příloha Změnového listu č. 10 - Výsadba keřů

cenová specifikace změnového listu

oddíl [popis mj. množství (cena / mj cena / ocídil

Svislé a kompletní konstrukce

104102711
Výsadba keře bez bálu do jamky se zalitím ve svahu přes 1:2 do 1:1 - VCP
Kramolínská A2

kus 0,000 197,00 1 576,00

02650530 Listnatý keř 100-120cm, pěstované v kontejneru - VCP Kramolínská A2 kus 0,000 720,00 5 760,00

- 7 336,00 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina



bzwienovy LIST CISLO T 11

název Drenážní potrubí pro zálivku stromů

název stavby:

SoD:

Z661-KORZO LETNANY II

S-2022/04/0020 - KORZO LETNANY II ( MC18X00FYUN0 )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňs

zastoupená p

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl [[popis m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

HSV Zemní práce kpl 1 13 770,00 Kč 13 770,00 Kč

CENA CELKEM 13 770,00 Kč

POPIS:
[Osazení drenážního potrubí pro zálivku 34 stromů v bálu

|l,8m pro každý strom

ODŮVODNĚNÍ:

Jedná se opráce vyvolané během výstavby, na doporučení zahradníka pro zvýšení

efektivity zálivky ke kořenovému systému , je ke každému stromu s bálem osazeno

drenážní flexibilní potrubí

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

1 den

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

0 dny (realizace v rámci výsadby nikoliv samostatně)

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAFIU A CENY ZMĚNOVÉHO LIST

[[jméno, příjmení datum

za objednatele
[i

za TDS 14.03.2023

za zhotovitele
li

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



Příloha Změnového listu č. 11 - Drenáž
cenová specifikace změnového listu
oddíl [popis | m.j. [množství [cena/mj |cena/oddíl

Zemní práce

00572420 Dodávka a osazení drenážního potrubí pro zálivku, 34 stromů m 61,200 225,00 13 770,00

- ■13 770,00 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina ,



SZMÉNOVY LIST ČÍSLO II 12

| název Přesun lavičky

Inázev stavby:

SoD:

Z 661-KORZO LETNANY I

S-2022/04/0020 - KORZO LETNANY li ( MC18X00FYUN0

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena/mj jcena / oddíl

VRN Ostatní konstrukce a práce kpl 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

CENA CELKEM 2 100,00 Kč

llDemontáž a montáž lavičky, B2
POPIS: |--------------------——----------------------

---------------- 1 Jedná se o práce vyvolané během výstavby, 1 ks lavičky byl v kolizi s napojením úseku

ODŮVODNĚNÍ: B2 ( nabyla zaměřená) lavička byla zdemontována a opětovně osazena vedle místa

napojení úseku B2

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

2 dny (demontáž, příprava nového podkladu, betonáž a montáž)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

2 dny

IPOTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU

1



Příloha Změnového listu č. 12 - Přesun laviček
cenová specifikace změnového listu

oddíl (popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Ostatní konstrukce a práce

936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh - VCP B2 kus 1 1 410,00 1 410,00

966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované - VCP B2 kus 1 690 690

- 2 100,00 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědina , 20.



ZMĚNOVÝ LIST Č SLO :z :... i « -

název Veřejné osvětlení - požadavky TI IMP

jnázev stavby: || Z 661-KORZO LETŇANY II
jsoD: S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FY(jŇb j

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p.

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis || m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

Inženýrské

objekty
Veřejné osvětlení kpl 1 27 046,80 Kč 27 046,80 Kč

CENA CELKEM 27 046,80 KČ

IVýměna chráničky v nově realizovaných základech sloupů VO dle požadavků THMP

Demontáž nově osazených chrániček DN 50 a osazení nových chrániček DN 100, včetně

zvětšení otvorů průchodek - požadavek THMP je zapsán ve SD

ODŮVODNĚNÍ:

Jedná se opráce vyvolané během výstavby zástupcem THMP a jeho požadavkem

nad rámec stanoviskem schválené a projednané PD , 1 ks manžety těsnící chybí v zadávací

PD

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ
NÁROČNOST

7 dnů (kompletní demontáž a převrtání otvorů za účasti zástupce THMP)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

5 dnů ( uznány pouze samotné práce na realizaci, příprava měla být realizována v

předstihu)

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LI

fjméno, příjmení

Mza objednatele

datum

za TDS

za zhotovitele

14.03.2023

c Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již
—— - i — • -



Příloha Změnového listu č. 13 - Veřejné osvětlení

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Svislé a kompletní konstrukce

230086115 Demontáž plastového potrubí DN 50 mm - VCP VO m 22,000 120,00 2 640,00

230120092 Zhotovení proslup.kanálů potrubím DN 100 - VCP VO kus 22,000 515,00 11 330,00

34571090 Trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HOPE - VCP PRE A2 m 22,000 382,40 0 412,00

460001411
Vybouráni otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl do 15 cm -
VCPVO

kus 22,000 164,00 3 608,00

20615738 Manžeta těsnicí stožárová - ochrana přechod země / vzduch manžeta OMP 133 - rozdíl
v množství SOD kus 1,000 1 056,00 1 056,00

- 27 046,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 14

název Geodetické práce

název stavby: Z 661 - KORZO LETŇANY II

SoD:
S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II (' MCISXOOFYUŇO )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňs

zastoupená p

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv||cena / mj cena / oddíl

VRN Geodetické zaměření kpl 2 2 800,00 Kč 5 600,00 Kč

CENA CELKEM 5 600,00 Kč

POPIS:
Geodetické práce PRE, VODAFONE dle stanovisek DSP

Nebylo součástí smluvního VV

ODŮVODNĚNÍ:
Jedná se o práce nad rámec zadávací PD , práce vyplývají ze stanovisek DOSS

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

1 den

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

0 dny ( Bez vlivu na konečný termín, mohlo být prováděno v době nepříznivých

klimatických podmínek)

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uz

[poznámka



Příloha Změnového listu č, 14 - Geodetické práce

cenová specifikace změnového Uštu
oddíl [popis | m.j. |množstvf |cena/mj |cena/oddíl

Svislé a kompletní konstrukce

012203000 Geodetické práce při provádění stavby - dodatečné kpl 2,000 2 800,00 5 600,00 Kč

- 5 600,00 Kč



IZMENOVY LIST CISLO

Inázev Zábradlí

(
název stavby: ff

SoD: |[

Z 661-KORZO LETŇANY II

S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MCISXOOFYUŇO )

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 . DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňs

zastoupená p

Františka Diviše 1534/5, 104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množstv cena / mj cena / oddfl

Zámečnické konstrukce kpl 1 9 562,00 Kč 9 562,00 Kč

CENA CELKEM 9 562,00 Kč

POPIS:
Zábradlí - doměrek dle skutečného zaměřeni v úseku A1, dle projednáni na KD

ODŮVODNĚNÍ:
Jedná se o rozdíl výměry proti zadávací PD po rozhodnuti na KD , že bude zábradlí

montováno na celou korunu opěrné zdi

ZHOTOVITELEM
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

14 dnů (výroba + zinkovna)

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

0 dny (bez vlivu na konečný termín, mělo být zaměřeno v dostatečném předstihu a mohlo

být prováděno v době nepříznivých klimatických podmínek)

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO

Jméno, příjmení || datum

za objednatele

za TDS || 14.03.2023

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

jlpoznámka



Příloha Změnového listu č. 15 - Zábradlí

cenová specifikace změnového listu

oddíl Ipopis m.j. (množství [cena / mj cena 1 oddíl

Konstrukce zámečnické

7671631-X01 |d+M kovového zábradlí do betonu - doměrek úseku A1 kpl I 1.000| 9 562,00 9 562,00 Kč

- 9 662,00 Kč

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dě



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 16

název Přerušení prací z důvodu počasí

(název stavby: Z661-KORZO LETŇANY II i
jsoD: S-2022/04/0020 - KORZO LETŇANY II ( MC18X00FYUN0 ) i

objednatel zhotovitel

Městská část Praha 18 S com s.r.o.

IČO: 00231321 , DIČ: CZ00231321 IČO: 25668901 , DIČ: CZ25668901

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA, starosta Jaroslav Vasilev, jednatel

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupená p

Františka Diviše 1534/5,104 00 Praha 10

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis || m.j. množstv cena / mj cena / oddíl

CENA CELKEM 0,00 Kč

POPIS:
Nemožnost relizace prací a technologického postupu z důvodu počasí

ODŮVODNĚNÍ:
Z důvodu dlouhodobě nízké teploty byly omezeny a přerušeny práce pro nemožnost

dodržení správného technologického postupu

ZHOTOVITELEIVI
POŽADOVANÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

45 dnů

OBJEDNATELEM
ODSOUHLASENÁ

ČASOVÁ

NÁROČNOST

45 dnů

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU

za objednatele

za TDS

Jméno, příjmení datum

14.03.2023

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka I



Příloha Změnového listu č. 16 -• Přerušení prací z důvodu počasí

Celkové zdržení z důvodu počasí - 45 dnů

18.11.2022-23.11.2022

27.11.2022-28.11.2022

30.11.2022-3.12.2022

7.12.2022-22.12.2022

11.01.2023

16.1.2023-31.1.2023

1 Nemožnost technologicky provádět práce

2 Pokládka asfaltů

3 Betonáže laviček a obrubníků

4 Příprava pro schody

5 Patky pro sloup VO

6 Zemni zhutňujlcl práce

7 Sadové úpravy

8 Pokládka zámkové dlažby

9 Tahání kabelů VO (absence dlouhodobých teplot nad +5°C)

Souhlasím za TDI, ing. Radek Dědi



Český 
hydrometeorologický 
ústav

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

ODDĚLENÍ: meteorologie a klimatologie 

VYŘIZUJE: Mgr. Ilona Zusková 

TELEFON: 244 032 503 

E-MAIL: ilona.zuskova@chmi.cz

DATUM: 6. 3. 2023 
ČÍSLO JEDNACÍ: CHMI/511/125/2023 

ČÍSLO EV.: CHMI/2213/2023 

SPISOVÁ ZN.:

S com s.r.o.

Františka Diviše 1534/5 

104 00 Praha 10

Věc: Denní data průměrné, maximální a minimální teploty (°C) a úhrnu srážek (mm), Praha-Letňany, 
11/2022-01/2023

Na základě Vaší objednávky posíláme odkaz na soubor denních dat průměrné T, 
maximální TMA a minimální TMI teploty vzduchu (°C), úhrnu srážek SRA (mm) a sumu nového 
sněhu SNO (cm) pro lokalitu Praha Letňany ze stanice Praha-Kbely z období 1. listopadu 2022 až 
20. ledna 2023.

Byl pro Vás nahrán souborná serveru ulozto.cluni.cz, kde si celou tabulku můžete stáhnout:

Pro stažení souboru použijte následující odkaz: 
httns://ulozto.chmi.cz/uluzto/www/?u=d&i-4261230283

Popis: Data počasí Kbely, 11/2022 -1/2023 

Heslo: climti

Za tyto práce Vám. v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. o cenách v platném znění účtujeme 
za expresní vyřízení 1.880,- Kč. Faktura již uhrazena.

S pozdravem
Digitálně podepsal Mgr. Ilona

Mgr. Ilona Zusková Zusková
Datum: 2023.03,06 15:54:13 +01W

Mgr. liona Zusková 
vedoucí OMK pobočky Praha

Přílohy: 1 x faktura

Český hydrometeorologický ústav IČ: 00020699
Na Šabatce 2050/17,143 06 Praha 4-Komorany DIČ: CZ00020699
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 Datová schránka: e37djs6
wv/w.chmi.cz E-mail: chmi@chmi.cz 1/1



P1PKBE01 SNO SRA T T T T TMA TMI

Rok Měsíc Den 7:00 7:00 AVG 7:00 14:00 21:00 21:00 21:00

2022 11 1 0,0 0,0 9,9 8,8 12,2 9,3 12,6 8,0

2022 11 2 0,0 0,0 9,1 5,8 14,3 8,1 15,1 5,2

2022 11 3 0,0 0,0 7,7 2,0 11,9 8,4 12,8 1,3

2022 11 4 0,0 23,6 8,3 9,1 9,2 7,4 9,8 6,3

2022 11 5 0,0 0,0 6,8 7,8 10,6 4,4 11,1 3,6

2022 11 6 0,0 0,2 4,1 2,9 5,2 4,2 7,7 1,0

2022 11 7 0,0 0,0 9,8 4,9 13,9 10,2 14,4 3,2

2022 11 8 0,0 0,0 8,7 5,6 15,3 6,9 15,8 5,6

2022 11 9 0,0 6,4 7,9 3,6 10,9 8,6 11,2 2,7

2022 11 10 0,0 0,0 9,4 7,7 12,8 8,6 13,4 6,6

2022 11 11 0,0 0,0 7,3 4,8 11,0 6,7 11,2 4,4

2022 11 12 0,0 0,0 3,0 1,9 4,9 2,6 6,9 1,3

2022 11 13 0,0 0,0 3,8 2,1 5,1 3,9 7,0 1,8

2022 11 14 0,0 0,0 6,5 4,1 10,9 5,4 11,3 3,2

2022 11 15 0,0 0,5 3,6 2,9 2,8 4,4 5,4 0,7

2022 11 16 0,0 4,4 5,3 4,2 5,6 5,7 5,9 3,8

2022 11 17 0,0 3,3 4,2 3,3 4,7 4,3 5,7 2,9

2022 11 18 0,0 1,6 0,5 3,1 2,1 -1,7 4,3 -1,7

2022 11 19 0,0 0,0 -3,4 -3,3 -1,5 -4,4 -0,8 -5,5

2022 11 20 0,0 0,4 -2,7 -4,9 -1,1 -2,3 -0,5 -7,8

2022 11 21 0,0 0,2 1,8 3,9 3,1 0,1 6,1 -2,3

2022 11 22 0,0 0,2 1,7 -0,1 2,9 1,9 3,0 -2,2

2022 11 23 0,0 0,0 3,8 2,1 5,3 3,8 5,4 0,8

2022 11 24 0,0 0,6 5,2 2,7 5,9 6,1 6,8 2,4

2022 11 25 0,0 1,0 4,2 2,2 7,0 3,7 7,7 1,7

2022 11 26 0,0 0,1 6,5 5,5 8,5 5,9 9,3 2,6

2022 11 27 0,0 0,1 0,1 -i,o 4,6 -1,6 6,5 -2,8

2022 11 28 0,0 0,0 2,4 0,4 3,7 2,7 4,0 -4,6

2022 11 29 0,0 0,1 3,0 2,5 3,5 2,9 3,6 2,2

2022 11 30 0,0 0,0 1,1 -0,3 3,3 0,6 3,7 -1,3

2022 12 1 0,0 0,0 0,3 -0,3 2,9 -0,8 3,4 -0,8

2022 12 2 1,0 1,6 -0,4 -0,3 0,7 -i,o 0,8 -1,0

2022 12 3 0,0 0,0 0,5 -0,6 0,4 1,1 1,1 -1,1

2022 12 4 0,0 0,5 4,6 3,7 5,5 4,6 5,6 1,1

2022 12 5 0,0 9,9 4,6 4,6 5,1 4,3 5,3 4,3

2022 12 6 0,0 4,6 3,1 2,2 3,8 3,2 4,5 1,6

2022 12 7 0,0 0,0 2,9 1,8 4,4 2,6 4,5 0,9

2022 12 8 0,0 0,0 1,8 0,4 4,2 1,3 5,4 0,0

2022 12 9 0,0 0,0 -0,7 -3,5 0,0 0,3 1,3 -3,5

2022 12 10 0,0 0,1 0,2 0,2 1,0 -0,3 1,0 -0,3

2022 12 11 1,0 0,6 -3,2 -2,2 -2,8 -3,8 -0,2 -3,9

2022 12 12 2,0 0,9 -4,3 -4,3 -2,3 -5,3 -2,1 -5,3

2022 12 13 0,0 0,0 -9,3 i O c* -5,4 -10,5 -5,0 -12,3

2022 12 14 3,0 1,7 -5,2 -8,6 -4,3 -4,0 -3,7 -13,9

2022 12 15 1,0 0,8 -5,7 -5,5 -5,0 -6,2 -0,7 -7,4

2022 12 16 6,0 2,8 -3,2 -4,2 -1,7 -3,4 -1,3 -6,9

2022 12 17 1,0 2,0 -4,0 -3,6 -1,7 -5,4 -1,6 -5,9

2022 12 18 0,0 0,0 -7,9 -7,0 -7,3 -8,6 -5,4 -11,9



2022 12 19 0,0 0,8 -2,4 -6,3 -1,8 -0,8 -0,8 -9,5

2022 12 20 0,0 0,1 -1,2 -2,7 -o,i -0,9 0,1 -5,0

2022 12 21 0,0 5,4 0,3 -0,5 0,4 0,7 0,9 -2,0

2022 12 22 0,0 2,6 7,1 3,0 8,8 8,3 9,8 -0,2

2022 12 23 0,0 5,5 7,7 6,3 9,9 7,3 10,8 5,4

2022 12 24 0,0 0,1 8,1 9,4 9,8 6,5 10,6 5,6

2022 12 25 0,0 0,0 5,6 3,1 6,3 6,5 8,2 2,3

2022 12 26 0,0 3,9 9,2 7,5 11,3 9,0 12,0 3,7

2022 12 27 0,0 0,0 3,8 1,7 5,2 4,2 9,6 0,9

2022 12 28 0,0 0,0 4,8 0,7 6,3 6,0 7,0 -0,4

2022 12 29 0,0 1,0 9,5 7,1 11,7 9,6 12,4 4,6

2022 12 30 0,0 0,0 7,4 6,8 9,0 6,8 9,9 3,9

2022 12 31 0,0 0,0 13,9 9,7 16,7 14,6 17,0 6,6

2023 1 1 0,0 0,0 12,3 10,9 15,0 11,7 15,5 8,9

2023 1 2 0,0 0,0 7,8 4,4 10,2 8,3 11,7 3,2

2023 1 3 0,0 0,0 5,2 7,6 9,3 2,0 9,9 1,6

2023 1 4 0,0 0,4 6,6 0,9 7,1 9,2 9,5 0,0

2023 1 5 0,0 0,9 9,2 9,4 11,1 8,2 11,3 8,2

2023 1 6 0,0 0,2 8,9 6,8 11,0 8,9 11,3 3,9

2023 1 7 0,0 0,0 5,0 3,4 9,7 3,4 9,9 3,1

2023 1 8 0,0 0,9 4,3 4,1 5,3 3,9 5,3 0,9

2023 1 9 0,0 0,0 4,4 2,9 7,5 3,6 7,7 2,6

2023 1 10 0,0 0,0 4,3 5,0 6,6 2,7 6,9 1,4

2023 1 11 0,0 4,1 5,7 2,0 6,7 7,0 7,2 -1,2

2023 1 12 0,0 0,9 7,2 4,8 7,9 8,1 8,4 2,9

2023 1 13 0,0 0,9 7,8 8,7 10,1 6,2 11,2 5,2

2023 1 14 0,0 1,6 6,9 4,7 7,8 7,6 8,4 4,5

2023 1 15 0,0 0,2 5,7 9,5 6,8 3,3 10,9 3,2

2023 1 16 0,0 0,0 2,8 1,5 6,9 1,3 7,1 0,6

2023 1 17 2,0 1,3 2,2 3,8 5,2 -0,2 5,5 -1,9

2023 1 18 0,0 0,0 1,1 0,0 2,1 1,2 2,7 -1,6

2023 1 19 0,0 0,0 -1,3 -2,2 0,3 -1,7 1,2 -4,1

2023 1 20 3,0 1,5 -0,8 -2,1 0,0 -0,5 0,3 -4,5

2023 1 21 0,0 0,7 -1,3 -2,6 -1,2 -0,7 -0,4 -2,7

2023 1 22 2,0 0,5 -0,7 -1,1 -0,4 -0,6 0,2 -2,1

2023 1 23 0,0 0,0 -o,i -3,0 1,2 0,7 1,2 -4,3

2023 1 24 0,0 0,0 0,8 0,2 1,2 0,8 1,5 0,1

2023 1 25 0,0 0,0 0,5 0,7 0,9 0,1 1,2 0,0

2023 1 26 0,0 0,3 -0,4 -0,3 -0,3 -0,4 0,2 -0,5

2023 1 27 0,0 0,0 -0,7 -1,5 -0,6 -0,4 -0,4 -1,6

2023 1 28 0,0 0,0 -2,2 -0,3 -1,8 -3,3 0,2 -3,3

2023 1 29 0,0 0,0 -3,3 -4,9 -1,1 -3,5 -0,7 -5,0

2023 1 30 0,0 1,8 2,5 0,7 2,2 4,3 4,4 -3,6

2023 1 31 0,0 0,2 3,2 2,5 4,0 3,2 4,4 0,6

T - teplota vzduchu (0C)

TMI - minimální teplota vzduchu (°C) 

TMA - maximální teplota vzduchu (°C)


